ESTADO DO ESP|RIÍO SANIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

oF. GAPRE 1022t2021

Colatina/ES, 26 de outubro de 2021 .

Exmo, Sr.
Jolimer Berbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatinâ.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à Solicitação contida no Oficio GMC

no.87512021, Requêrimênto no 16112021, de autoria do vereador Claudinei Coste Santos ,

(Processo Administrativo: 22224120211 encaminho as inÍormaçóes prestadas pelas

Secretarias Municipais de Educação de Colatina/ES.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

uerino Ba

Prefeito Municipal

Av. Angelo Giuberti, 343 - B" Esplanada - Colatina/Es
CEP : 29.7 O2-9O2 - TELFAX: (027) 3177 -7OO4

r

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003600370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

Secretaria Municipal de Educação
RuaMelvin Jones,50 Espl anada - Colatina - ES 29.702.110

oFicto No 1671t2021- SEMED

Colatina, 22 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Remetemos os autos com as informaçôes referentes a indicação de no

16112021 de autoria do Vereador Claudinei CosÍa Sanfos, protocolado nesta

municipalidade sob o no 22.22412021 paÍa a vossa ciência e posterior

encaminhamento ao solicitante.

o Vereador solicita informações acêrca dos imóveis alugados das unidades

Escolares, valores dos aluguéis e respectivos endereços.

Para tanto, encaminhamos anexo o solicitado.

Atenciosamente,

cidim ndreatta

Secretário Mu cipal de Educação
Dec. no 24.83812021

Excelentíssimo Senhor Prefeito
João Guerino Balestrassi
Colatina-ES

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003600370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICTPAL DE COLATINA

Secretaria Municipal de Educação
Rua Melvin Jones, 50 - Esplanada - Colatina-ES - 29.'102.1l0

CONTRATO VALOR

CEIM Pernalonga - Anexo
Avenida Brasil, 1330, Bairro Maria das Graças

No 009/2018 R$ 11.831,39

CEIM São Marcos
Rua Afonso Cláudio, 331 , Bairro São Marcos

N.26/20í7 R$ 4.800,48

EMCOR Pe. Fulgêncio do Mênino Jesus
Avenida Euclides Pretti, S/N, Angelo Frechlani No 023/2017 R$ 1.043,67

EMEF Humberto de Campos
Rua Humberto de Campos, 342, Bafuo Operário No í 06/20't 7 R$ 6.8í3,05

EUM Córrego Cascatinha
Cascatinha dos Alemãês - São João Pequeno

No 028/2017 R$ 390,68

EPM ProF Cely Rocha
Comunidade de Maria Ortiz, Distrito de Baunilha

No 025/2017 R$ 2.714,44

CEIM lrmã Scheilla
Rodovia do Café, Km 07, Bairro Carlos Germano Nauman N.04í/20í9 R$ 12.287,09

CEIM Vicente de Paulo
Rua 1o de Maio, 85, Bairro São Vicente N.065/20í8 R$ 7.030,47

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003600370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.